МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Комсомольский-на-Амуре государственный

университет»
(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

П Р И К А З

___28.12.2018__№____644-О______

г. Комсомольск-на-Амуре

 О введении СТО У.018-2018,

СТО У.019-2018


Во исполнение решения Ученого совета университета от 24.12.2018

(протокол № 9)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Установить срок введения в деятельность университета с 01.01.2019

стандартов:

- СТО У.018-2018 «Текущий контроль успеваемости студентов, обу-

чающихся по образовательным программам среднего профессионального

образования. Положение»;

- СТО У.019-2018 «Промежуточная аттестация студентов, обучаю-

щихся по образовательным программам среднего профессионального об-

разования. Положение».

2 Отменить с 01.01.2019 действующее ранее положение «О текущей

и промежуточной аттестации студентов, обучающихся по программам

среднего профессионального образования в ФГБОУ ВО «КнАГТУ»»,

утвержденное ректором университета 01.07.2016.

3 Стандарты опубликовать на сайте университета: www.knastu.ru /

Наш университет / Локальные акты университета (СМК).

Л.В. Афанасьева 11 91

АЛ 1 28.12.2018
\\corp\server\Подразделения\Отдел менеджмента качества\ПРИКАЗЫ\2018-2019

\Приказы\ПР_61_О введении СТО У.018-2018, СТО У.019-2018.docх